АДМИН ИСТРАЦИЯ МУН ИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0/, // }о/2 tr //аг
ст-ца Павловская

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлеЕием администрации муниципЕIльного образования
Павловский район от 21 февраля 2022 r. Ns 260 <<О внесении изменений в
постаЕовление администрации муниципального образования Павловский район
от 22 ноября 202l г. Nэ 2152 (Об утверждении перечнJI главных
администраторов доходов бюджета муниципЕrльного образования Павловский
район и порядка внесения изменений в перечень главных админис,Iраторов
доходов бюджета муниципального образования Павловский район>, приказом
Минфина России от 8 июня 2021 г. ]\! 75н
(Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации
Российской Федерации на2022 год (на 2022 rод и на плановый период 202З и
2024 годов)>, п о с т а н а в л я ю:

l. Внести в постановление администрации муниципa}льного образования
Павловский район от 21 декабря 202| r. Ns 2З62 <О порядке осуществления
администрацией муниципtLпьного образования Павловский район бюджетных
полномочий администратора доходов, главного администратора доходов
бюджета муниципапьного образования Павловский район> спедующие
изменеЕиrI:

приложение к порядку осуществления администрацией муницип€lльного
образования Павловский район бюджетных полномочий администратора
доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального
образования Павловский район дополнить строками следующего содержания:

(902 l 16 100З0 05 0000 l40 - Платежи по искам о возмещении ущерба, а

также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба,
причиненноrо муниципальному имуществу муницип€rльного района (за

t

О внесении изменений в постановление администрации муппцfiпального
образования Павловский райоп от 21 декабря 202| r. Л} 23б2 <О порядке

осуществлеппя адмпнистрацией муниципального образоваппя
Павловский район бюдr(етпых полномочпй админпстратора доходов,

главного адмшшшстратора доходов бюджета муниципального образования
Павловскшй район>>

2

исключением имущества, закрепленного за муниципЕшьными бюджетными
(автономными) 1^rреждениями, унитарными предприятиями)>>.

2. ýководителю финансового управления администрации
муниципЕrльного образования Павловский район (Ковач О.В.) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Павловский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет> (www.pavl23.ru).

З. Контроль за выполЕением настоящего постановлеЕия оставJuIю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зуевй